que,

    4 e Do Secretaria de
ad Prefeitura Municipal Inf trut Obria de Pouso Alegre Niraestrutura, as

e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 01 de março de 2021

Ofício n. 005-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº 243/2021, 246/2021, 248/2021 e 258/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 243/2021, considerando a

disponibilidade qualitativa e financeiranão há previsão para atendimento deste pleito
Referente à vossa solicitação da indicação nº 246/2021, informamos que a obra

foi programada e está aguardando autorização da Cemig. z
A Indicação nº 248/2021, informamos que este bairro tem captação de águas Es

ira

pluviais. Já foi dado Ordem de Serviço pra recapeamento e consequentemente a pe

melhoria da dispersão pluvial.

Em relação à indicação nº 258/2021, informamosque o reparo foi programado

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.        Atenciosamente,

Praça João Pinheiro, 73- O

Tel: 35 3449-A977 35 3449-4980.